

Bie Larsen Erritsø ApS

Ndr Landevej 34, 6270 Tønder

CVR-nr. 37 69 57 26

Årsrapport

11. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Peter Emil Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bie Larsen Erritsø ApS
Ndr Landevej 34
6270 Tønder

CVR-nr.: 37 69 57 26
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 11. maj - 31. december

Direktion

Peter Emil Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bie Larsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Erritsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 883 t.kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.468 t.kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har reelt været i drift i 3 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	883.218
1 Personaleomkostninger	-2.262.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.387
Driftsresultat	-1.607.903
3 Øvrige finansielle omkostninger	-271.591
Resultat før skat	-1.879.494
2 Skat af årets resultat	411.729
Årets resultat	-1.467.765
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.467.765
Disponeret i alt	-1.467.765

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	295.197
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>295.197</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.708.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.708.370</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200
7 Deposita	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.248.767</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	161.054
Varebeholdninger i alt	<u>161.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	483.331
Andre tilgodehavender	1.623.599
Periodeafgrænsningsposter	31.306
Tilgodehavender i alt	<u>3.350.777</u>
Likvide beholdninger	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.527.831</u>
Aktiver i alt	<u>10.776.598</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	1.875.000
9 Overført resultat	-1.467.765
Egenkapital i alt	<u>407.235</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	71.602
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.602</u>
Gældsforpligtelser	
10 Gæld til pengeinstitutter	6.778.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.778.166</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.440.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.327.070
Anden gæld	601.515
Periodeafgrænsningsposter	151.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.519.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.297.761</u>
Passiver i alt	<u>10.776.598</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12 Eventualposter	

Noter

	11/5 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.094.706
Pensioner	52.004
Andre omkostninger til social sikring	41.917
Personaleomkostninger i øvrigt	74.107
	<u>2.262.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-483.331
Årets regulering af udskudt skat	71.602
	<u>-411.729</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	271.591
	<u>271.591</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Kostpris 11. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	298.935
Kostpris 31. december 2016	<u>298.935</u>
Af- og nedskrivninger 11. maj 2016	0
Årets afskrivninger	-3.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>295.197</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 11. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>6.933.019</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.933.019</u>
Af- og nedskrivninger 11. maj 2016	0
Årets afskrivninger	-202.455
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-22.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-224.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.708.370</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 11. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>10.200</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>10.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.200</u>
7. Deposita	
Kostpris 11. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>235.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>235.000</u>
Nedskrivninger 11. maj 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>235.000</u>
8. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. maj 2016	<u>1.875.000</u>
	<u>1.875.000</u>

Noter

31/12 2016

9. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.467.765
	<u>-1.467.765</u>

10. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	8.218.166
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.440.000
	<u>6.778.166</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
---	----------

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.218 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	161 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	174 t.kr.
Erhvervede rettigheder	295 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.708 t.kr.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.